
Uchwała Nr X/71/2003                           

Rady Gminy Liniewo 

z dnia 29 sierpnia 2003 

  

  

w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy 

  

  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.1, art.22, art.40 ust.2 pkt.1 
i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 
1591 ze zm.: Dz. U. z 2002, Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz.1806, Dz. U. z 2003 r. 
Nr 80 poz. 717 ) 

Rada Gminy Liniewo uchwala, co następuje: 

  

§1 

  

Uchwala się Statut Gminy Liniewo. 

  

§2 

  

Treść Statutu Gminy Liniewo stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

  

§3 

  

Traci moc Uchwała Nr XXIX/211/2002 Rady Gminy Liniewo 
z dnia 22 lutego 2002 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Gminy Liniewo zmieniona 

�   Uchwałą Nr V /29/2003 Rady Gminy Liniewo z dnia 25 
lutego 2003 

    w sprawie dokonania zmian w Statucie Gminy Liniewo. 

  

§4 

  

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

  

  

  

Przewodniczący Rady

Gminy 

Ludwik Szparkowski 

  

Strona 1 z 1

2006-12-22http://bip.liniewo.pl/admin/preview.php?id=49&content=12538&preview=true


